
UCHWAŁA NR XXXVII/402/2013
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Siwiałka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.13 i pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku Nr 594 ze zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1. Ulicy oznaczonej na załączniku graficznym nr 1, stanowiącym integralną część uchwały, nadaje się 
nazwę Leśna.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Wierzba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 listopada 2013 r.

Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3977


		2013-11-18T12:37:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




